
長建 協 発第 ３４２号

平成２４年１１月２０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

大学、短期大学及び高等専門学校卒業・修了予定者に係る

就職に関する要請について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、全建を通じ就職問題懇談会より別添のとおり要請がまいってお

りますのでお知らせ申し上げます。

つきましては、大変厳しい経営環境下でありますが、大学、短期大学及び高等

専門学校卒業・修了予定者の就職・採用活動の改善に向け、ご配慮を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。


